گروه ســینما و تلویزیون - مراسم اهدای جوایز گلدن گلوب که معمولا ژانویه
برگزار می شــود، به دنبال به تعویق افتادن مراســم اسکار ۲۰۲۱ تا آوریل آینده، دو ماه

عقب افتاد.
گلدن گلوب ۲۰۲۱ پس از عقب افتادن مراســم اســکار، مانند بسیاری از مراسم

اهدای جوایز دیگر، با تاخیری دو ماهه برگزار خواهد شد.
به این ترتیب گلدن گلوب ۲۸ فوریه ۲۰۲۱ )۱۰ اسفند ۱۳۹۹( برگزار خواهد شد.

پیش تر در این تاریخ جدید قرار بود مراسم اسکار ۲۰۲۱ برگزار شود.
هرچند تاریخ برگزاری گلدن گلوب هفتاد و هشتم به صورت رسمی اعلام نشده

بود، اما این مراسم معمولاً اوایل ژانویه برگزار می شود.
تینا فی و امی پولر پیشتر به عنوان مجری مراسم سال آینده معرفی شده بودند.